

RGI.271.23.2018

Świltza. dn. 11.06.2018 r.

## Modyfikacja treści siwz nr 2

Zamawiający: Gmina Świltza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, nazwa zadania:

**„Budowa budynku zaplecza szatniowo – sanitarnego, trybuny, instalacje zewnętrzne elektryczne, przyłącza wod-kan w ramach zadania pn.: Budowa stadionu sportowego w Rudnej Wielkiej – etap I cz. 2 zakres 2018”**

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 29 maja 2018 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 565281-N-2018, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: [www.bip.swiltza.com.pl](http://www.bip.swiltza.com.pl).

**Planowany termin składania ofert: do 14 czerwca 2018 r. do godz. 10:00.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Świltza zmienia oraz treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniu 8 czerwca 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

### I grupa pytań:

#### Treść pytania 1:

Prosimy o podanie dokładnych ilości balustrad i z czego mają być wykonane, które należy zamontować na trybunach.

#### Odpowiedź:

**Balustrady należy wykonać jako stalowe – ocynkowane. Długość łączna balustrad L=75 mb**

#### Treść pytania 2:

Czy można zastosować panele fotowoltaiczne o wymiarach standardowych? Wymiary paneli podane w dokumentacji nie są już produkowane.

#### Odpowiedź:

**Dopuszcza się zastosowanie paneli fotowoltaicznych o wymiarach standardowych.**

### II grupa pytań:

#### Treść pytania 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie danych dotyczących 1.2.2 przedmiaru - montaż balustrad. Brak jakichkolwiek informacji - w przedmiarze podano 1 komplet, lecz trudno oszacować ich koszt nie mając informacji o ich długości i rysunku do wyliczenia potrzebnych materiałów.

#### Odpowiedź:

**Odpowiedź jak do pytania nr 1 z I grupy pytań.**

#### Treść pytania 2:

W projekcie budowlanym zamieszczono zestawienie stolarki, gdzie we wszystkich przeszkleniach zastosowano pakiet 2-szybowy. Wg obecnie obowiązującej normy, okna takie nie spełnią warunków. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić okna 2-szybowe.

**Odpowiedź:**

**Należy wycenić okna 3-szybowe.**

**Treść pytania 3:**

Tynki zewnętrzne wg przedmiaru należy wykonać jako mineralne malowane farbą silikatową, a wg opisu mają być wykonane tynki silikatowe. Jakie rozwiązanie należy wycenić? Podkreślam, że technologia ich wykonania i cena znacznie się różnią.

**Odpowiedź:**

**Należy wycenić tynki silikonowe.**

**Treść pytania nr 4:**

Czy oferent może we własnym zakresie uzupełnić brakujące nakłady na roboty, których nie ujęto w przedmiarach?

**Odpowiedź:**

**W związku z ustalonym wynagrodzeniem kosztorysowym Wykonawca winien wycenić tylko te roboty, które zostały ujęte na załączonych do specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiarach robót. Jeżeli Oferent uzna, że niezbędne jest wykonanie innych robót to powinien zwrócić się do Zamawiającego o uzupełnienie przedmiarów.**

**Uwaga!!!**

**Zamawiający zamieszcza klauzulę informacyjną z art. 13 RODO - Załącznik nr 7 do SIWZ oraz poprawiony Formularz oferty o oświadczenie RODO - Załącznik nr 1 do SIWZ.**